صنفی گفت: برای ایام پایانی سال فروش فوق‌العاده در واحدهای صنفي، میادین میوه تره بار و فروشگاه‌های تجاری‌ها برقرار است.وی تصریح کرد:دفتر دشده روسای اتحادیه‌هایبخش از سود خود را به مردم تخفیف دهندوی در پاسخ به این سوال که با توجه به شیوع ویروس کرونا و

تجارت

۵

انرژی

یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۱۷
Sun - 1 March - 2020

اخبار کوتاه

مصرف آب در تهران رکورد زد

میزان مصرف آب در پایتخت در حال شکستن رکوردی معادل سه میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز است.